АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» июня 2021 года                              		                        № 91
п. Игрим

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Игрим от 27.12.2019 года № 233 «Об утверждении Плана внутреннего финансового контроля на 2020 год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 30 марта 1999 года N 52 "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 апреля 2020 года № 28 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 апреля 2020 года N 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь уставом городского поселения Игрим:
1. Отменить план контрольных мероприятий администрации городского поселения Игрим по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении подведомственных учреждений на 2020 год.
2. Приложение № 2 считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации городского поселения Игрим в сети Интернет.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.
5. Контроль исполнения распоряжения возложить на начальника экономической службы Сорочук Л.А..

             И.о.главы поселения                                                         С.А.Храмиков